
  CINTURON SUR DE ALICANTE 2007                                               
 
  General Final Oficiosa  : CINTURON SUR DE ALICANTE 2007 3ra ETAPA                           
  Fecha : 22/04/07 
 
  Distancia acumulada  : 227 Kms.    Promedio : 39,34 Kms/hora. 
 
  Clasificación de  LA GENERAL 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    2  SANCHEZ,Emilio         SENIO  SEMAR-DISTRANSA  05:46:16-054       
    2.-    1  LUQUE,Juan             MA-30  SEMAR-DISTRANSA  05:46:16-092 a         
    3.-  133  GOMEZ,JOse David       MA-30  BALAVERDE        05:46:20-039 a       4 
    4.-   86  BAXTER,Graham Andrew   MA-40  AQUALIA          05:46:23-092 a       7 
    5.-  179  DIAZ,José-Manuel       SENIO  COLSUR           05:46:31-012 a      15 
    6.-  178  SEGURA,Fco.Antonio     MA-30  COLSUR           05:46:33-037 a      17 
    7.-  119  CARRICONDO,Emilio Jesu MA-30  SUECA PC         05:47:06-052 a      50 
    8.-  118  IVARS,Frederic         MA-30  LA VALLDIGNA CC  05:47:07-024 a      51 
    9.-   82  JARA,Jose Diego        MA-30  AQUALIA          05:47:10-097 a      54 
   10.-   63  MARTINEZ,Diego         MA-30  UNIVER POLITEC   05:47:11-068 a      55 
   11.-   28  TRIGUEROS,José-Pascual MA-30  MERCALUZ-AGROMA  05:47:12-023 a      56 
   12.-  103  PARRA,Miguel           CSPOR  NEWDRESS CONFOR  05:47:13-013 a      57 
   13.-   85  GARCIA,Angel Luis      MA-40  AQUALIA          05:47:13-029 a      57 
   14.-   73  ALANDETE,Miguel-Angel  MA-30  GRUPETA RIBERA   05:47:14-071 a      58 
   15.-  113  FORT,Jesus             MA-30  LA VALLDIGNA CC  05:47:15-063 a      59 
   16.-   65  MOLINERO,Enrique       MA-30  UNIVER POLITEC   05:47:16-025 a    1:00 
   17.-   45  SAEZ,Juan Pedro        SENIO  PACO LOPEZ CC    05:47:17-027 a    1:01 
   18.-  153  GARCIA,Ismael          MA-30  SILVASUYSER.COM  05:47:18-041 a    1:02 
   19.-    3  SERRANO,Francisco      MA-30  SEMAR-DISTRANSA  05:47:19-013 a    1:03 
   20.-   84  CREMADES,Pascual       MA-40  AQUALIA          05:47:19-018 a    1:03 
   21.-  104  MARTINEZ,Antonio       MA-30  NEWDRESS CONFOR  05:47:20-010 a    1:04 
   22.-   83  LATORRE,Ramon          MA-30  AQUALIA          05:47:20-015 a    1:04 
   23.-   87  GOMEZ,Pedro Angel      SENIO  AQUALIA          05:47:21-011 a    1:05 
   24.-    8  LOPEZ,Juan Jesus       SENIO  SEMAR-DISTRANSA  05:47:23-076 a    1:07 
   25.-   19  LORCA,Gabriel          SENIO  MERCALUZ-AGROMA  05:47:24-017 a    1:08 
   26.-   91  APONTE,Daniel          SENIO  AQUALIA          05:47:24-051 a    1:08 
   27.-   79  RODRIGUEZ,Miguel       MA-30  GRUPETA RIBERA   05:47:25-011 a    1:09 
   28.-   20  MOYA,Enrique           MA-30  MERCALUZ-AGROMA  05:47:27-017 a    1:11 
   29.-  175  FERNANDEZ,Leopoldo-Jes MA-30  COLSUR           05:47:27-060 a    1:11 
   30.-  151  JULIA,Joaquin B.       MA-30  SILVASUYSER.COM  05:47:31-036 a    1:15 
   31.-   58  MARTINEZ,Miguel        SENIO  PEDAL PC         05:47:32-018 a    1:16 
   32.-  105  BOTELLA,Juan-Carlos    MA-40  NEWDRESS CONFOR  05:47:32-087 a    1:16 
   33.-   69  TORRIJO,Miguel         MA-30  PEDAL PC         05:47:34-005 a    1:18 
   34.-  184  ANGLADA,Jose Javier    SENIO  BALAVERDE        05:47:37-000 a    1:21 
   35.-   29  LOZANO,Salvador        MA-40  EXTREMEÑA HIMAR  05:47:37-006 a    1:21 
   36.-   99  RODRIGUEZ,Fco.Jose     MA-30  NEWDRESS CONFOR  05:47:40-018 a    1:24 
   37.-   89  SANCHEZ,Juan Antonio   MA-30  AQUALIA          05:47:42-069 a    1:26 
   38.-   88  CARRILLO,Jose Angel    SENIO  AQUALIA          05:48:42-077 a    2:26 
   39.-   62  MONTAÑEZ,Ramon         MA-40  ALBALAT DE       05:48:48-091 a    2:32 
   40.-  136  AZORIN,Juan Carlos     SENIO  YECLA CC         05:49:18-057 a    3:02 
   41.-   42  MOLLA,Juan-José        MA-30  UC L´HORTA NORD  05:50:10-051 a    3:54 
   42.-   93  PETTERSEN,Joachim      MA-30  MOSS CK          05:50:14-099 a    3:58 
   43.-  111  SANCHIS,Ruben          SENIO  ALFARRASI PC     05:50:16-051 a    4:00 
   44.-  157  FERNANDEZ,Jose Miguel  SENIO  ALEJAN. VALVERD  05:50:16-093 a    4:00 
   45.-   90  LOPEZ-DORIG,Jesus Migu MA-40  AQUALIA          05:50:21-066 a    4:05 
   46.-   96  ALCARAZ,Ismael         MA-30  CICLOS CARRILLO  05:50:28-040 a    4:12 
   47.-  162  PEÑALVER,Carlos        MA-30  ORIOLANO CC      05:50:28-048 a    4:12 
   48.-   38  SERRANO,Pedro Fco.     SENIO  PACO LOPEZ CC    05:50:29-080 a    4:13 
   49.-   24  RODES,Jose-Manuel      MA-40  MERCALUZ-AGROMA  05:50:34-082 a    4:18 
   50.-   43  CASTILLO,Vicente       MA-40  UC L´HORTA NORD  05:50:39-000 a    4:23 
   51.-   60  SERRANO,Jose           SENIO  UC L´HORTA NORD  05:55:56-084 a    9:40 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Clasificación de  MASTER 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    2  SANCHEZ,Emilio         SENIO  SEMAR-DISTRANSA  05:46:16-054       
    2.-  179  DIAZ,José-Manuel       SENIO  COLSUR           05:46:31-012 a      15 
    3.-   45  SAEZ,Juan Pedro        SENIO  PACO LOPEZ CC    05:47:17-027 a    1:01 
    4.-   87  GOMEZ,Pedro Angel      SENIO  AQUALIA          05:47:21-011 a    1:05 
    5.-    8  LOPEZ,Juan Jesus       SENIO  SEMAR-DISTRANSA  05:47:23-076 a    1:07 
    6.-   19  LORCA,Gabriel          SENIO  MERCALUZ-AGROMA  05:47:24-017 a    1:08 
    7.-   91  APONTE,Daniel          SENIO  AQUALIA          05:47:24-051 a    1:08 
    8.-   58  MARTINEZ,Miguel        SENIO  PEDAL PC         05:47:32-018 a    1:16 
    9.-  184  ANGLADA,Jose Javier    SENIO  BALAVERDE        05:47:37-000 a    1:21 
   10.-   88  CARRILLO,Jose Angel    SENIO  AQUALIA          05:48:42-077 a    2:26 
   11.-  136  AZORIN,Juan Carlos     SENIO  YECLA CC         05:49:18-057 a    3:02 
   12.-  111  SANCHIS,Ruben          SENIO  ALFARRASI PC     05:50:16-051 a    4:00 
   13.-  157  FERNANDEZ,Jose Miguel  SENIO  ALEJAN. VALVERD  05:50:16-093 a    4:00 
   14.-   38  SERRANO,Pedro Fco.     SENIO  PACO LOPEZ CC    05:50:29-080 a    4:13 
   15.-   60  SERRANO,Jose           SENIO  UC L´HORTA NORD  05:55:56-084 a    9:40 
 
  Clasificación de  MASTER 30 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    1  LUQUE,Juan             MA-30  SEMAR-DISTRANSA  05:46:16-092       
    2.-  133  GOMEZ,JOse David       MA-30  BALAVERDE        05:46:20-039 a       4 
    3.-  178  SEGURA,Fco.Antonio     MA-30  COLSUR           05:46:33-037 a      17 
    4.-  119  CARRICONDO,Emilio Jesu MA-30  SUECA PC         05:47:06-052 a      50 
    5.-  118  IVARS,Frederic         MA-30  LA VALLDIGNA CC  05:47:07-024 a      51 
    6.-   82  JARA,Jose Diego        MA-30  AQUALIA          05:47:10-097 a      54 
    7.-   63  MARTINEZ,Diego         MA-30  UNIVER POLITEC   05:47:11-068 a      55 
    8.-   28  TRIGUEROS,José-Pascual MA-30  MERCALUZ-AGROMA  05:47:12-023 a      56 
    9.-   73  ALANDETE,Miguel-Angel  MA-30  GRUPETA RIBERA   05:47:14-071 a      58 
   10.-  113  FORT,Jesus             MA-30  LA VALLDIGNA CC  05:47:15-063 a      59 
   11.-   65  MOLINERO,Enrique       MA-30  UNIVER POLITEC   05:47:16-025 a    1:00 
   12.-  153  GARCIA,Ismael          MA-30  SILVASUYSER.COM  05:47:18-041 a    1:02 
   13.-    3  SERRANO,Francisco      MA-30  SEMAR-DISTRANSA  05:47:19-013 a    1:03 
   14.-  104  MARTINEZ,Antonio       MA-30  NEWDRESS CONFOR  05:47:20-010 a    1:04 
   15.-   83  LATORRE,Ramon          MA-30  AQUALIA          05:47:20-015 a    1:04 
   16.-   79  RODRIGUEZ,Miguel       MA-30  GRUPETA RIBERA   05:47:25-011 a    1:09 
   17.-   20  MOYA,Enrique           MA-30  MERCALUZ-AGROMA  05:47:27-017 a    1:11 
   18.-  175  FERNANDEZ,Leopoldo-Jes MA-30  COLSUR           05:47:27-060 a    1:11 
   19.-  151  JULIA,Joaquin B.       MA-30  SILVASUYSER.COM  05:47:31-036 a    1:15 
   20.-   69  TORRIJO,Miguel         MA-30  PEDAL PC         05:47:34-005 a    1:18 
   21.-   99  RODRIGUEZ,Fco.Jose     MA-30  NEWDRESS CONFOR  05:47:40-018 a    1:24 
   22.-   89  SANCHEZ,Juan Antonio   MA-30  AQUALIA          05:47:42-069 a    1:26 
   23.-   42  MOLLA,Juan-José        MA-30  UC L´HORTA NORD  05:50:10-051 a    3:54 
   24.-   93  PETTERSEN,Joachim      MA-30  MOSS CK          05:50:14-099 a    3:58 
   25.-   96  ALCARAZ,Ismael         MA-30  CICLOS CARRILLO  05:50:28-040 a    4:12 
   26.-  162  PEÑALVER,Carlos        MA-30  ORIOLANO CC      05:50:28-048 a    4:12 
 
  Clasificación de  MASTER 40-50 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   86  BAXTER,Graham Andrew   MA-40  AQUALIA          05:46:23-092       
    2.-   85  GARCIA,Angel Luis      MA-40  AQUALIA          05:47:13-029 a      50 
    3.-   84  CREMADES,Pascual       MA-40  AQUALIA          05:47:19-018 a      56 
    4.-  105  BOTELLA,Juan-Carlos    MA-40  NEWDRESS CONFOR  05:47:32-087 a    1:09 
    5.-   29  LOZANO,Salvador        MA-40  EXTREMEÑA HIMAR  05:47:37-006 a    1:14 
    6.-   62  MONTAÑEZ,Ramon         MA-40  ALBALAT DE       05:48:48-091 a    2:25 
    7.-   90  LOPEZ-DORIG,Jesus Migu MA-40  AQUALIA          05:50:21-066 a    3:58 
    8.-   24  RODES,Jose-Manuel      MA-40  MERCALUZ-AGROMA  05:50:34-082 a    4:11 
    9.-   43  CASTILLO,Vicente       MA-40  UC L´HORTA NORD  05:50:39-000 a    4:16 
 
  Clasificación por equipos 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   SEMAR-DISTRANSA                17:19:51        
   2.-   COLSUR                         17:20:25  a      34 
   3.-   AQUALIA                        17:20:31  a      40 
   4.-   NEWDRESS CONFORT               17:21:47  a    1:56 
   5.-   MERCALUZ-AGROMA                17:22:03  a    2:12 
   6.-   GRUPETA RIBERA                 17:22:23  a    2:32 
   7.-   UC L´HORTA NORD                17:36:45  a   16:54 
 
   
 
 



Clasificación de  MONTAÑA 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1    3  SERRANO,Francisco      MA-30    18 Pts 
    2  133  GOMEZ,JOse David       MA-30    10 Pts 
    3    1  LUQUE,Juan             MA-30     3 Pts 
    4    2  SANCHEZ,Emilio         SENIO     2 Pts 
    5  119  CARRICONDO,Emilio Jesu MA-30     2 Pts 
    6  118  IVARS,Frederic         MA-30     2 Pts 
    7  153  GARCIA,Ismael          MA-30     2 Pts 
    8    8  LOPEZ,Juan Jesus       SENIO     2 Pts 
    9   86  BAXTER,Graham Andrew   MA-40     1 Pts 
   10   20  MOYA,Enrique           MA-30     1 Pts 
 
  Clasificación de  METAS VOLANTES    
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1   65  MOLINERO,Enrique       MA-30    12 Pts 
    2   86  BAXTER,Graham Andrew   MA-40     5 Pts 
    3    2  SANCHEZ,Emilio         SENIO     4 Pts 
    4    3  SERRANO,Francisco      MA-30     2 Pts 
    5    1  LUQUE,Juan             MA-30     1 Pts 


